
 

 

Извештај комисије o стручнoј 

оцени понуда, доставља.- 

                             НАЧЕЛНИКУ  ВМА 

 

Одлуком Начелника ВМА број 10988-1 од 02.10.2012. године одобрено је извођење радова 

на замени подних облога у простору  Института за радиологију ВМА у објекту ВМА. 

Јавна набавка наведених радова се спроводи у поступку јавне набавке мале вредности 

издавањем Наруџбенице. Наведеном Одлуком одређена је комисија у саставу: 

- ппук Боро Љујић, дипл.инж.грађ.          председник комисије 

- ВС Жељко Павловић, инж.грађ.          члан комисије 

- ВС Милутин Вокић, инж.грађ.           члан комисије 

Задатак комисије је био да припреми конкурсну докуменатцију и исту достави најмање 

тројици потенцијалних понуђача, упореди достављене цене и састави извештај у складу са 

чланом 19. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности, предложи наредбодавцу 

понуђача који нуди најповољније услове, састави Наруџбеницу и достави је изабраном 

понуђачу. 

Прикупљање понуда је извршено на основу упућивања позива потенцијалним понуђачима 

путем факса. Дописом број 10988-2 од 02.10.2012. године, захтев за достављање понуде је 

достављен специјализованим понуђачима који се баве овом врстом радова, и то: "ПСВ 

Инжењеринг"из Београда, "Изопром" из Чајетине и "Gaston floor" из Новог Сада. 

Рок за достављање понуда је био 02.10.2012. године до 14.00 часова. До предвиђеног рока 

сва три понуђача су доставили понуде.  

Преглед достављених понуда је следећи: 
 
 

Редни 

број Понуду доставио Износ понуде        Напомена 

1. 
"ПСВ Инжењеринг"                          

Београд 

201.725,00 динара 

без урачунатог ПДВ-а 

242.070,20 динара 

са урачунатим ПДВ-ом 

Услови понуде: плаћање 30 дана од дана од дана 

примопредаје изведених радова, рок завршетка 

радова 06.10.2012. године, гарантни рок за 

изведене радове 5 година.  

2. 
"Изопром"                          

Чајетина 

195.500,00 динара 

без урачунатог ПДВ-а 

234.600,00 динара 

са урачунатим ПДВ-ом 

Услови понуде: плаћање 30 дана од дана од дана 

примопредаје изведених радова, рок завршетка 

радова 06.10.2012. године, гарантни рок за 

изведене радове 5 година.  

3. 
"Gaston floor"                          

Нови Сад 

203.510,00 динара 

без урачунатог ПДВ-а 

244.212,00 динара 

са урачунатим ПДВ-ом 

Услови понуде: плаћање 30 дана од дана од дана 

примопредаје изведених радова, рок завршетка 

радова 06.10.2012. године, гарантни рок за 

изведене радове 5 година.  

 

Након сагледавања достављених понуда и провере њихове исправности према траженим 

условима из захтева за достављање понуде, комисија је констатовала да су све понуде 

исправне, одговарајуће и прихватљиве. 



Узимајући у обзир напред наведено, комисија предлаже да се прихвати  понуда  понуђача 

"Изопром" из Чајетине број 406/12 од 02.10.2012. године као најповољнија са следећим 

елементима: 

- понуђена цена:         195.500,00 динара без урачунатог ПДВ-а 

                    234.600,00 динара са урачунатим ПДВ-ом 

 - рок плаћања:           30 дана од дана примопредаје изведених радова 

 - рок завршетка радова :     06.10.2012. године 

 - гарантни рок:     5 година за изведене подополагачке радове 

    од дана примопредаје радова 

 
БЉ,ЖП,МВ/ЖП 

                               ЧЛАНОВИ КОМИСИЈЕ : 

 

 

                               1. ппук Боро Љујић, дипл.инж.грађ. 

 

                               2. ВС Жељко Павловић, грађ.инж 

 

                               3. ВС Милутин Вокић, инж.грађ. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Предлог комисије из овог извештаја прихватам у целости и одобравам набавку радова из 

овог извештаја у поступку јавне набавке мале вредности путем Наруџбенице. 

 
БЉ,ЖП,МВ/ЖП 

НАЧЕЛНИК ВМА 
бригадни генерал  

Проф. др  Маријан Новаковић  

 

 
 

Израђено у 1 примерку, 

умножено у 1 примерку и  

достављено:  

- у омот предмета 10988/12 2х. 

 


